
REGIONE CALABRIAGIUNTA REGIONALE

Cod. Proposta 79034Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

DIPARTIMENTO SALUTE E WELFARESETTORE 1 - PERSONALE E PROFESSIONI DEL SERVIZIO SANITARIO REGIONALEE SISTEMA UNIVERSITARIO – FORMAZIONE ECM – MEDICINA CONVENZIONATA –CONTINUITA’ ASSISTENZIALE
____________________________________________________________________________

Assunto il 15/07/2025
Numero Registro Dipartimento 1264
===========================================================================

DECRETO DIRIGENZIALE
“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 10332 DEL 15/07/2025

Oggetto: ACN per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale (MMG) del04/04/2024, art. 34 – Approvazione graduatorie definitive di merito degli incarichi vacanti di medicodel ruolo unico di Assistenza Primaria anno 2025.

Dichiarazione di conformità della copia informatica
Il presente documento, ai sensi dell’art. 23-bis del CAD e successive modificazioni è copia conformeinformatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca datidella Regione Calabria.

Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



IL DIRIGENTE GENERALE
VISTI– la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e ss.mm.ii., recante norme sul procedimento amministrativo;– la Legge regionale 13maggio 1996, n.7, recante “Norme sull’ordinamento della struttura organizzativadella Giunta Regionale e sulla dirigenza regionale”;– il D. L.gs. n. 118/2011, contenente disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili edegli schemi di bilancio delle Regioni, degli Enti Locali e dei loro Organismi;– il D.P.G.R. n. 354 del 24 giugno 1999 concernente la separazione dell’attività amministrativa diindirizzo e di controllo da quella gestionale, modificato con D.P.G.R. 206 del 15 dicembre 2000;– la D.G.R. n. 665 del 14 dicembre 2022, avente ad oggetto: “Misure per garantire la funzionalità dellastruttura organizzativa della Giunta Regionale - Approvazione Regolamento di riorganizzazione dellestrutture della Giunta Regionale. Abrogazione regolamento regionale 20 aprile 2022, n. 3 e ss.mm.ii”;– la L. R. 1° dicembre 2022, n. 42, recante “Riordino del sistema dei controlli interni e istituzionedell’Organismo regionale per i controlli di legalità”;– la D.G.R. del 12 gennaio 2023, n. 3, recante “Regolamento delle procedure di controllo interno inattuazione dell’articolo 4, comma 7 e dell’articolo 9 della legge regionale 1 dicembre 2022, n. 42(Riordino del sistema di controlli interni e istituzione dell’Organismo regionale per i controlli dilegalità)”;– la D.G.R. n. 113 del 25 marzo 2025 “Approvazione Piano Integrato di Attività e Organizzazione(PIAO) 2025/2027”;– la Circolare prot. n. 765486 del 05/12/2024 ad oggetto: D.G.R. n. 536 del 19.10.2024 “ApprovazionePiano dei controlli di regolarità amministrativa in fase successiva – Anno 2025”. Disposizionioperative;– D.G.R. n. 572 del 24 ottobre 2024 recante “Misure per garantire la funzionalità della strutturaorganizzativa della Giunta Regionale – approvazione modifiche del regolamento Regionale n. 12/2022e s.m.i.”;– regolamento regionale n. 11 del 24 ottobre 2024 recante "modifica del regolamento di organizzazionedelle strutture della Giunta regionale n. 12/2022 e s.m.i.";– D.G.R. n. 572 del 24 ottobre 2024 e successivo D.P.G.R. n. 69 del 24 ottobre 2024 con cui è statoconferito al Dott. Tommaso CALABRO’- Dirigente di ruolo della Giunta della Regione Calabria -l’incarico di Dirigente generale ad interim del Dipartimento “Salute e Welfare” nelle moredell’espletamento delle procedure di legge per l’individuazione del Dirigente titolare, per la durata, aisensi dell’art. 10 del RR n. 11/2021 e s.m.i, di anni uno, salva l’estinzione anticipata per effetto dellanomina del titolare;– il D.D.G. nr. 15682 del 08/11/2024 con cui è stata approvato il provvedimento di micro-organizzazione relativo ai Settori/UOA del Dipartimento “Salute e Welfare”;– il D.D.G. n. 15985 del 14.11.2024 recante “D.D.G. n.15682 del 08.11.2024 – integrazione,modifica e riapprovazione dell’Allegato 2);– la nota prot. n. 79847 del 06/02/2025, con la quale veniva conferito al funzionario Caterina Tavanol’incarico di Responsabile del Procedimento;

VISTI, ALTRESI’
– l’Accordo Collettivo Nazionale per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale del 04aprile 2024, di cui agli artt.31-32-33-34 e 38, attinenti il ruolo unico del medico di assistenza primaria,al rapporto ottimale, alle procedure per l'assegnazione di incarichi ed al massimale di scelte;
– il comma 1 dell’art. 34 del medesimo Accordo Collettivo Nazionale il quale stabilisce che “ciascunaRegione (...) pubblica sul Bollettino Ufficiale l'elenco degli incarichi vacanti di medico del ruolounico di assistenza primaria e di quelli che si renderanno disponibili nel corso dell'anno, individuatidalle Aziende sulla base dei criteri di cui al precedente articolo 32”;

Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



– il comma 11, del soprammenzionato art.33, che stabilisce “il Direttore Generale conferisce l’incaricoa tempo indeterminato ai medici di cui all’articolo 9, comma 1, del D.L. 14 dicembre 2018, n. 135convertito, con modificazioni, dalla Legge 11 febbraio 2019, n. 12 o a quelli di cui all’articolo 12,comma 3, del D.L. 30 aprile 2019, n. 35 convertito, con modificazioni, dalla Legge 25 giugno 2019,n. 60, con decorrenza dalla data di conseguimento del diploma di formazione specifica in medicinagenerale, previa acquisizione dell’autocertificazione del titolo. Il Direttore Generale integra altresìle attività orarie e a ciclo di scelta secondo quanto previsto dall’articolo 38, comma 1”;
PREMESSO CHE

- con Decreto n.7453 del 22 maggio 2025 è stata disposta la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale dellaRegione Calabria n. 101 del 23 maggio 2025, degli incarichi vacanti del Ruolo Unico di Assistenzaprimaria per l’anno 2025, per le zone carenti individuate dalle Aziende Sanitarie Provinciali di Cosenza,Catanzaro, Crotone, Vibo Valentia e Reggio Calabria;
- con Decreto n. 9527 del 01 luglio 2025 pubblicato sul B.U.R.C. n. 130 del 02 luglio 2025, avente adoggetto “ACN per la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale (MMG) del 04/04/2024,art. 34 – Approvazione graduatorie di merito degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico diAssistenza Primaria anno 2025.”;
- nei termini previsti dal summenzionato decreto n. 9527 del 01 luglio 2025 pubblicato sul B.U.R.C. n.130 del 02 luglio 2025 il settore funzionalmente competente ha regolarmente acquisito agli atti leistanze di riesame delle graduatorie sopramenzionate, regolarmente inoltrate, nel rispetto di quantoprevisto dal vigente Accordo Collettivo Nazionale per la medicina generale;
- all’esito dell’istruttoria svolta sulle istanze di riesame, ritenute meritevoli di accoglimento, sono stateriformulate le graduatorie di merito definitive del ruolo unico di assistenza primaria per l’anno 2025per le zone carenti individuate dalle Aziende Sanitarie Provinciali di Cosenza, Catanzaro, Crotone,Vibo Valentia e Reggio Calabria nel rispetto di quanto disposto dal citato Accordo Collettivo Nazionaleper la disciplina dei rapporti con i medici di medicina generale, per come indicato nell’allegato A)parte integrante e sostanziale del presente decreto;
RILEVATA la necessità di provvedere, per le ragioni sopra esposte, all’approvazione e pubblicazione sulBollettino Ufficiale della Regione Calabria delle graduatorie di merito definitive del ruolo unico di assistenzaprimaria degli ambiti carenti per l’anno 2025, individuati dalle Aziende Sanitarie Provinciali di Cosenza,Catanzaro, Crotone, Vibo Valentia e Reggio Calabria, per come riportato nell’Allegato A) parte integrante esostanziale del presente provvedimento;
PRECISATO CHE:

– si procederà all’assegnazione degli incarichi vacanti del ruolo unico di assistenza per l’anno 2025 perle zone carenti individuate dalle Aziende Sanitarie Provinciali di Cosenza, Catanzaro, Crotone, ViboValentia e Reggio Calabria presso la sede della Cittadella Regionale, nel giorno ed all’ora indicatinel calendario di cui all’Allegato B), parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;– la mancata presentazione nel luogo ed alla data indicata costituirà rinuncia all’incarico;– il medico oggettivamente impossibilitato a presentarsi nel luogo e alla data indicata, potràcomunicare la propria disponibilità all’accettazione inviando apposita PEC, all’indirizzoavvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it, specificando l’ordine di priorità tra gliincarichi per cuiabbia presentato domanda. Sulla base della comunicazione effettuata, gli saràattribuito il primo incarico disponibile tra quelli indicati;– il medico che accetta l’incarico non potrà partecipare all’assegnazione di altri incarichi vacantipubblicati nel corso dello stesso anno;– la pubblicazione del presente Decreto ha valore di notifica per tutti i medici indicati nell’AllegatoA) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



SI ATTESTA che il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale, in quanto trattasidi attivazione di procedura per l’assegnazione degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico di AssistenzaPrimaria per l’anno 2025, per le zone carenti individuate dalle Aziende Sanitarie Provinciali di Cosenza,Crotone, Catanzaro, Vibo Valentia e Reggio Calabria, nel rispetto dell’Accordo Collettivo Nazionale diriferimento;
SU PROPOSTA della Responsabile del Procedimento, individuata con nota prot. n. 79847 del 06/02/2025,che attesta la regolarità amministrativa-contabile nonché la legittimità e la correttezza del presente atto

DECRETA
per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente riportate:
DI APPROVARE le graduatorie di merito definitive del ruolo unico di Assistenza Primaria degli ambiticarenti per l’anno 2025, formulate in ottemperanza a quanto disposto dal vigente Accordo Collettivo Nazionaleper la disciplina dei rapporti con i Medici di Medicina di cui all’Allegato A, parte integrante e sostanziale depresente atto;
DI PRECISARE CHE- la pubblicazione del presente provvedimento, con i relativi allegati, sul B.U.R.C. sul sito internet dellaRegione Calabria, e nel link del settore 1, https://www.regione.calabria.it/dipartimento-salute-e-welfare/aree-tematiche/medicina-convenzionata/ costituisce notifica per gli aspiranti all’assegnazione degli incarichiconvenzionali per come riportato nell’Allegato A) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- si procederà all’assegnazione degli incarichi vacanti del ruolo unico di assistenza per l’anno 2025 per le zonecarenti individuate dalle Aziende Sanitarie Provinciali di Cosenza, Catanzaro, Crotone, Vibo Valentia e ReggioCalabria, presso la sede della Cittadella Regionale, nel giorno ed all’ora indicati nel calendario di cuiall’Allegato B) parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
- la mancata presentazione nel luogo ed alla data indicata costituirà rinuncia all’incarico;
- il medico oggettivamente impossibilitato a presentarsinel luogo e alla data indicata, potrà comunicare lapropria disponibilità all’accettazione inviando apposita PEC, all’indirizzo avvisigraduatoriemmg-pls.salute@pec.regione.calabria.it, specificando l’ordine di priorità tra gli incarichi per cui abbia presentatodomanda. Sulla base della comunicazione effettuata, gli sarà attribuito il primo incarico disponibile tra quelliindicati;
- il medico che accetta l’incarico non potrà partecipare all’assegnazione di altri incarichi vacanti pubblicati nelcorso dello stesso anno;
- la pubblicazione del presente Decreto ha valore di notifica per tutti i medici indicati nell’Allegato A) parteintegrante e sostanziale del presente provvedimento;
- l’Allegato B) potrà essere modificato con successivo avviso pubblicato nel link del Dipartimento Salute eWelfare della Regione Calabria;

DI ATTESTARE che il presente provvedimento non comporta oneri sul Bilancio Regionale, in quantotrattasi di attivazione di procedura per l’assegnazione degli incarichi vacanti di medico del ruolo unico diAssistenza Primaria per l’anno 2025, per le zone carenti individuate dalle Aziende Sanitarie Provinciali diCosenza, Crotone, Catanzaro, Vibo Valentia e Reggio Calabria, nel rispetto dell’Accordo Collettivo Nazionaledi riferimento;
DI PROVVEDERE a cura del Dipartimento Salute Welfare, alla pubblicazione del provvedimento sul BURdella Regione Calabria ai sensi del Regolamento (UE) 2016/679 e della L.R. 6 aprile 2011, n. 11, art.20 nonché

Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



sul sito istituzionale della Regione Calabria, ai sensi della L.R. 6 aprile 2011, n. 11, art.20, del Regolamento(UE) 2016/679 e del D.Lgs 14 marzo 2013, n.33;
DI TRASMETTERE il presente atto alle Direzioni Generali delle Aziende Sanitarie Provinciali di Cosenza,Catanzaro, Crotone, Vibo Valentia e Reggio Calabria, nonché agli Ordini dei Medici e Odontoiatri dellaRegione Calabria affinché ne diano adeguata visibilità;
AVVERSO il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da proporsientro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da proporsi entro 120giorni.

Sottoscritta dal Responsabile del ProcedimentoCaterina Tavano(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente GeneraleTommaso Calabrò(con firma digitale)

Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it



                                                                         

 

 

                                                                                   
 

ALLEGATO B          
                                                            

Dipartimento Salute e Welfare 

Settore 1- Personale e Professioni Del Servizio Sanitario Regionale e 

Sistema Universitario – Formazione Ecm- Medicina Convenzionata – Continuità Assistenziale 

Tel. 0961856522- 

 

 

CALENDARIO CONVOCAZIONE   
 

ART.34   ACCORDO COLLETTIVO NAZIONALE PER LA MEDICINA GENERALE  
 

 
CITTADELLA REGIONALE SALA ORO -  VIALE EUROPA CATANZARO 

 

GIORNO: 01 AGOSTO 2025 
   

 

− Ore 10.00 -assegnazione incarichi del ruolo unico di tutte le Aziende Sanitarie 

Provinciali Regionali.  (Si precisa che l’ordine di assegnazione aziendale sarà 

determinato in sede di convocazione previa estrazione a sorte). 

 
 

 

 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

F.to Caterina Tavano 
                 

 

 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art.3, comma 2, del D.Lgs.n.39. 

 
 

Cod. Proposta 79034
Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.

Burc n.140 del 17 luglio 2025

fonte: https://burc.regione.calabria.it


